

Data e hora da consulta: 29/10/2024 14:57

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	507

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339039	-	ADM MANMAQ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/10/2024	Ordinário	09256-81.20246258000	-	15.521,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.965.208/0001-88	REZENDE COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORES L	49508-273
Endereço		
GILENO NUNES DE CARVALH 17A OVIEDO TEIXEIRA		
Município	UF	Telefone
ITABAIANA	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO PARA A SEDE DO TRE/SE E CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL E INTERIOR, CONF. SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO NIS(1599754), TERMO DE REFERÊNCIA NIS(1601108), DEMONSTRATIVO SEACO(1621932) E DESPACHO 11521-COLIC. V. TOTAL: R\$15.521,00. QTDE TOTAL: 354.

Prazo Execução dos serviços: 15 dias contados a partir do recolhimento dos extintores para manutenção(item 1.3.2.3 TR).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

TIPO: ORDINÁRIO. SEI 0009256-81.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/10/2024 13:24:25	Alteração

Data e hora da consulta: 29/10/2024 14:57

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	15.521,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Extintor de Incêndio H2O capacidade 10 litros - Nível 2 de manutenção.	3.556,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	127,00000	28,0000	3.556,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Extintor de Incêndio Pó Químico capacidade 4Kg - Nível 2 de manutenção.	245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	7,00000	35,0000	245,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Extintor de Incêndio Pó Químico capacidade 6 Kg - Nível 2 de manutenção.	1.680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	42,00000	40,0000	1.680,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - Extintor de Incêndio Pó Químico capacidade 12Kg - Nível 2 de manutenção.	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	4,00000	50,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Extintor de Incêndio CO2 capacidade 4Kg - Nível 2 de manutenção.	275,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	5,00000	55,0000	275,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - Extintor de Incêndio CO2 capacidade 6Kg - Nível 2 de manutenção.	6.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	100,00000	65,0000	6.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - Extintor de Incêndio Pó Químico tipo ABC de 6kg - Nível 2 de manutenção.	2.655,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	59,00000	45,0000	2.655,00

Data e hora da consulta: 29/10/2024 14:57

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	15.521,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - Extintor de Incêndio Pó Químico tipo ABC de 6kg - Nível 2 de manutenção.	2.655,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	59,00000	45,0000	2.655,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - Extintor de Incêndio Pó Químico tipo ABC de 4kg - Nível 2 de manutenção.	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	9,00000	40,0000	360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 9 - Extintor de Incêndio Pó Químico tipo ABC de 8kg - Nível 2 de manutenção.	50,00

Prazo para recolhimento do objeto será de 2 (dois) dias a contar do recebimento ou retirada da Nota de Empenho (item 1.3.2.1 do Termo de Referência).

Prazo para execução dos serviços: 15 (quinze) dias contados a partir do recolhimento dos extintores para manutenção (item 1.3.2.3 do Termo de Referência).

Garantia do serviço prestado será de doze meses a contar da data registrada na etiqueta de cada extintor, por ocasião da manutenção(item 1.4 do Termo de Referência).

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2024	Inclusão	1,00000	50,0000	50,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

29/10/2024 12:23:33

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

29/10/2024 13:24:25